
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dłutów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1, 3, 4, 
art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dłutów w 2025 roku wg 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Dłutów z funduszu 
sołeckiego na 2025 rok wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2025 rok wg załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr X/58/24 Rady Gminy Dłutów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w trakcie roku deficytu przejściowego do wysokości 505.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację w 2026 roku przedsięwzięcia, o którym mowa 
w art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pn. „Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Dłutowie” do wysokości 980.000,00 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8741



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8741



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/109/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział § Określenie Zwiększenie Zmniejszeni
e 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 60 000,00  

 01095  Pozostała działalność 60 000,00  

   Dochody bieżące, z tego: 15 000,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących, z tego na realizacje projektu: 

15 000,00  

   Doposażenie zaplecza kuchennego 
świetlicy wiejskiej w Ślądkowicach 15 000,00  

   Dochody majatkowe, z tego: 45 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, z tego na realizację 
projektu: 

45 000,00  

   
Remont pomieszczenia sali w świetlicy 
wiejskiej w strażnicy OSP w Leszczynach 
Dużych 

15 000,00  

   Zakup lamp solarnych do m. Drzewociny 15 000,00  

   Zakup i montaż lamp solarnych w 
miejscowości Orzk 15 000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 211 660,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 211 660,00  

   Dochody majątkowe, z tego: 211 660,00  

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, z tego na 
realizację zadania: 

211 660,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8741



   Remont  drogi gminnej Nr 106610E 
Dłutów - Redociny 211 660,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 065,04 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 065,04  

   Dochody majątkowe, z tego: 1 065,04  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 065,04  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy  10 000,00 

   Dochody bieżące, z tego:  10 000,00 

  0830 Wpływy z usług  10 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 295,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 17 295,00  

   Dochody bieżące, z tego: 17 295,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 295,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNE ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

580 286,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz  podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

574 000,00  

   Dochody bieżące, z tego: 574 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 574 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

6 000,00  

   Dochody bieżące, z tego: 6 000,00  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8741



  0690 Wpływy z różncyh opłat 3 000,00  

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 286,00  

   Dochody majątkowe, z tego: 286,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 286,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 167 816,75  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 167 816,75  

   Dochody bieżące, z tego: 91 616,06  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

91 616,06  

   Dochody majątkowe, z tego: 76 200,69  

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

76 200,69  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  90 000,00 

 80104  Przedszkola  90 000,00 

   Dochody bieżące, z tego:  90 000,00 

  0830 Wpływy z usług  90 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 369 000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 369 000,00  

   Dochody majątkowe, z tego: 369 000,00  

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych, 
z tego: 

369 000,00  

   
dofinansowanie ze środków PFRON do 
zakupu autobusu dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Drzewocinach 

369 000,00  

855   RODZINA 1 590,00  

 85504  Wspieranie rodziny 1 590,00  

   Dochody bieżące, z tego: 1 590,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 590,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8741



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 463 330,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 447 525,00  

   Dochody majątkowe, z tego: 447 525,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, z tego:  

447 525,00  

   dofinansowanie z WFOŚiGW w Łodzi do 
budowy mikroinstalacji fotowoltaicznych 447 525,00  

 90095  Pozostała działalność 15 805,00  

   Dochody bieżące, z tego: 15 805,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 805,00  
   Razem zmiany: 1 872 042,79 100 000,00 
     1 772 042,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8741



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/109/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Określenie Zwiększenie Zmniejszeni
e 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 61 500,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 61 500,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 61 500,00  

  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dłutowie 61 500,00  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 20 000,00  

 40002 Dostarczanie wody 20 000,00  
  Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00  

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Dłutowie na zakup sprężarki powietrza 20 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 609 200,00 609 200,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 609 200,00 609 200,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 609 200,00 609 200,00 

  Remont  drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - 
Redociny  600 000,00 

  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie - dokumentacja  9 200,00 

  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie 609 200,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  155 600,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  155 600,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego:  155 600,00 

  opracowanie planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dłutów  155 600,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 500,00 10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 500,00 10 000,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 8 500,00 10 000,00 

  Zakup i dostawa ogrodzenia betonowego (fundusz 
sołecki sołectwa Tążewy)  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8741



  
Rozbudowa istniejącego  ogrodzenia wokół 
strażnicy OSP w Tążewach (fundusz sołecki 
sołectwa Tążewy) 

8 500,00  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 167 816,75  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 816,75  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 167 816,75  

  rezerwa ogólna 167 816,75  

852  POMOC SPOŁECZNA 538 366,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 42 080,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 42 080,00  

 85203 Ośrodki wspracia 490 000,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 490 000,00  

  Zakup autobusu dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Drzewocinach 490 000,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 286,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 286,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  17 622,00 

 85395 Pozostała działalność  17 622,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 622,00 
855  RODZINA  30 744,00 

 85504 Wspieranie rodziny  30 744,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  30 744,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 092 040,27 94 415,23 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące, z tego: 95 000,00  

  Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Dłutowie 95 000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 917 427,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 917 427,00  

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków w Dłutowie 202 274,00  

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Dłutowie 246 246,00  

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Ślądkowicach 189 082,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8741



  
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej z 
magazynem energii na stacji uzdatniania wody w 
Czyżeminie 

279 825,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 613,27 83 714,23 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego:  59 100,96 

  
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze Nr 
108024E w m. Stoczki-Porąbki (fundusz sołecki 
sołectwa Stoczki-Porąbki) 

 10 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 54 613,27 24 613,27 
  Zakup  lamp solarnych do m. Drzewociny 15 000,00  

  Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości 
Orzk 15 000,00  

  

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze 
gminnej  Nr 108001E i przy drodze wewnętrznej 
oznaczonej nr ewid. 19/30 w Dłutówku (fundusz 
sołecki sołectwa Dłutówek) 

 24 613,27 

  
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej Nr 108001E.1 w Borkowicach (fundusz 
sołecki sołectwa Dłutówek) 

14 613,27  

  
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej Nr 108001E.2 w Borkowicach (fundusz 
sołecki sołectwa Dłutówek) 

10 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 25 000,00  

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Dłutowie na zakup samochodu 25 000,00  

 90095 Pozostała działalność  10 701,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego:  10 701,00 

  Zakup grilla gazowego (funudsz sołecki sołectwa 
Łaziska)  701,00 

  
Zakup i montaż garażu blaszanego oraz 
utwardzenie podłoża pod nim (fundusz sołecki 
sołectwa Łaziska) 

 7 000,00 

  Zakup osłony do altany (fundusz sołecki sołectwa 
Stoczki-Porąbki)  3 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 194 991,31 2 500,00 

 92109 Domy kultury, świetlice i kluby 194 991,31 2 500,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 39 991,31 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8741



  Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy 
wiejskiej w Ślądkowicach 15 000,00  

  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Łaziskach, w tym zamrażarki (fundusz sołecki 
sołectwa Łaziska) 

 2 500,00 

  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Łaziskach (fundusz sołecki sołectwa Łaziska) 10 491,31  

  
Zakup wyposażenia do nowo powstałego budynku 
w Stoczkach-Porąbkach (fundusz sołecki sołectwa 
Stoczki-Porąbki) 

5 000,00  

  

Zakup i montaż płytek podłogowych i ściennych  
w nowo powstałym budynku w Stoczkach - 
Porąbkach (świetlicy) (fundusz sołecki sołectwa 
Stoczki-Porąbki) 

8 000,00  

  
Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Tążewach wraz z montażem zakupionego 
wyposażenia (fundusz sołecki sołectwa Tążewy) 

1 500,00  

  Wydatki majątkowe, z tego: 155 000,00 0,00 

  Remont pomieszczenia sali w świetlicy wiejskiej 
w strażnicy OSP w Leszczynach Dużych 15 000,00  

  Budowa świetlicy w Pawłówku 140 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  290,31 

 92601 Obiekty sportowe  290,31 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego:  290,31 

  Zakup stołu do ping-ponga (fundusz sołecki 
sołectwa Łaziska)  290,31 

  Razem zmiany: 2 692 414,33 920 371,54 
    1 772 042,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8741



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/109/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po 
zmianach 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  61 500,00  61 500,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  61 500,00  61 500,00 
  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dłutowie  61 500,00  61 500,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 
ELEKTRYCZNA, GAZ I WODĘ 556 000,00 20 000,00  576 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 556 000,00 20 000,00  576 000,00 

  Wymiana wszystkich wodomierzy zainstalowanych na gminnej 
sieci wodociągowej na wodomierze z modułami radiowymi  556 000,00   556 000,00 

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na 
zakup sprężarki powietrza  20 000,00  20 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 657 566,65 609 200,00 609 200,00 3 657 566,65 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00   55 904,00 

  
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy 
Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice" 

55 904,00   55 904,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 601 662,65 609 200,00 609 200,00 3 601 662,65 
  Remont  drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - Redociny 2 201 492,65  600 000,00 1 601 492,65 
  Remont drogi  gminnej Nr 106611E w Lesieńcu 889 170,00   889 170,00 

  Utrwalenie powierzchniowe drogi gminnej Nr 108021E w Pawłówku 353 565,00   353 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8741



  Utrwalenie powierzchniowe nawierzchni ulicy Wspólnej w Dłutowie 126 435,00   126 435,00 

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108026E w Stoczkach-Porąbkach - 
dokumentacja 13 800,00   13 800,00 

  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie - dokumentacja 9 200,00  9 200,00 0,00 
  Remont ulicy Leśnej w Dłutowie  609 200,00  609 200,00 

  Remont drogi gminnej Nr 108001E.2 w Dłutówku - dokumentacja 8 000,00   8 000,00 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 57 951,00   57 951,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 951,00   57 951,00 

  Zakup zamiatarki do ciągnika 27 951,00   27 951,00 

  Przebudowa lokalu komunalnego nr 4 w Orzku 30 000,00   30 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 150 148,80   150 148,80 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 150 148,80   150 148,80 

  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na rozbudowę i 
przebudowę strażnicy 21 563,36   21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na zadanie pn. 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 
Leszczynach Dużych" 

74 000,00   74 000,00 

  Utwardzenie  terenu przy strażnicy OSP w Orzku 13 001,84   13 001,84 
  Utwardzenie  części terenu przed strażnicą OSP w Redocinach 41 583,60   41 583,60 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 483 599,00   483 599,00 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 483 599,00   483 599,00 

  Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 483 599,00   483 599,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 074 310,75   1 074 310,75 

 80101 Szkoły podstawowe 1 061 310,75   1 061 310,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8741



  Przebudowa i rozbudowa przeciwpożarowej instalacji wodociągowej w 
budynku Szkoły Podstawowej w Dłutowie 85 000,00   85 000,00 

  Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Dłutowie 976 310,75   976 310,75 

 80104 Przedszkola 13 000,00   13 000,00 

  Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Przedszkola w Dłutowie 13 000,00   13 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  490 000,00  490 000,00 

 85203 Ośrodki wspracia  490 000,00  490 000,00 

  Zakup autobusu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Drzewocinach  490 000,00  490 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 864 755,82 997 040,27 24 613,27 1 837 182,82 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00   100 000,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 100 000,00   100 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 446 788,15   446 788,15 
  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Gminie Dłutów 446 788,15   446 788,15 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  917 427,00  917 427,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w 
Dłutowie  202 274,00  202 274,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na stacji uzdatniania wody w 
Dłutowie  246 246,00  246 246,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na stacji uzdatniania wody w 
Ślądkowicach  189 082,00  189 082,00 

  Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej z magazynem energii na stacji 
uzdatniania wody w Czyżeminie  279 825,00  279 825,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 378,15 54 613,27 24 613,27 312 378,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8741



  Budowa punktów oświetlenia ulicznego w m. Drzewociny 9 840,00   9 840,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w Stoczkach-
Porąbkach 90 000,00   90 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 108018E Łaziska-
Orzk 60 000,00   60 000,00 

  Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej  Nr 108001E i przy 
drodze wewnętrznej oznaczonej nr ewid. 19/30 w Dłutówku 24 613,27  24 613,27 0,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej Nr 108001E.1 w 
Borkowicach  14 613,27  14 613,27 

  Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej Nr 108001E.2 w 
Borkowicach  10 000,00  10 000,00 

  Zakup  lamp solarnych do m. Drzewociny 17 924,88 15 000,00  32 924,88 
  Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Świerczyna 10 000,00   10 000,00 
  Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dłutówek 70 000,00   70 000,00 
  Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Orzk  15 000,00  15 000,00 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej  25 000,00  25 000,00 

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na zakup 
samochodu  25 000,00  25 000,00 

 90095 Pozostała działalność 35 589,52   35 589,52 
  Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 162/6 w Dąbrowie 5 000,00   5 000,00 

  Opracowanie dokumentacji na utworzenie strefy rekreacji  w Orzku 8 450,00    8 450,00 

  Utwardzenie części działki nr 178/2 w Budach Dłutowskich 22 039,52   22 039,52 

  Budowa placu zabaw i ogrodzenia wokół niego w m. Pawłówek 100,00   100,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 276 650,03 155 000,00  431 650,03 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 650,03 155 000,00  431 650,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8741



  Budowa świetlicy wiejskiej w Dąbrowie - dokumentacja projektowa 19 176,39   19 176,39 

  Montaż sufitu napinanego na sali świetlicy wiejskiej w strażnicy OSP w 
Hucie Dłutowskiej 38 418,10   38 418,10 

  Budowa świetlicy w Pawłówku 219 055,54 140 000,00  359 055,54 

  Remont pomieszczenia sali w świetlicy wiejskiej w strażnicy OSP w 
Leszczynach Dużych  15 000,00  15 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 124 000,00   124 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 124 000,00   124 000,00 
  Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 44 000,00   44 000,00 

  Budowa przyłącza i instalacji gazowej w budynku przy ul. Sportowej 1 w 
Dłutowie 80 000,00   80 000,00 

  Razem nakłady  7 244 982,05 2 332 740,27 633 813,27 8 943 909,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8741



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/109/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2025 ROKU 

Dział  Rozdział Nazwa 
Dotacje dla jednostek  
sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 20 000,00  

 40002 Dostarczanie wody 20 000,00  

  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na zakup 
sprężarki powietrza 20 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 385 904,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 330 000,00  

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na lokalny transport zbiorowy - linia 
265 330 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00  

  
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy 
Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice" 

55 904,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 95 563,36 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 95 563,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8741



  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na rozbudowę i 
przebudowę strażnicy  21 563,36 

  
Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na zadanie pn. 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku strażnicy OSP w  
Leszczynach Dużych" 

 74 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 203 450,00 475 000,00 
 80104 Przedszkola 200 000,00 475 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola "Karolinka"  475 000,00 

  
Dotacja celowa  na zwrot kosztów dotacji udzielanej dla przedszkoli 
niepublicznych, do których uczęszczają  dzieci zamieszkujące na terenie 
Gminy Dłutów 

200 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00  

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację i organizację 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych  

3 450,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  584 315,03 

 85395 Pozostała działalność  584 315,03 

  Dotacja celowa dla Fundacji Idee Społeczne FIDEES na realizację 
projektu "Centrum Wsparcia Rodziny"  584 315,03 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 120 000,00 100 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00 100 000,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków  100 000,00 

  Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie 95 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8741



  Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Dłutowie na zakup 
samochodu 25 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 529 251,46  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 529 251,46  

  Dotacja podmiotowa dla  Biblioteki i Ośrodka Kultury w Dłutowie" 524 244,36  

  Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Dłutowie  na zakup 
książek do biblioteki 5 007,10  

926  KULTURA FIZYCZNA   55 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   55 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  55 000,00 

  Razem dotacje, z tego: 1 258 605,46 1 309 878,39 
  na zadania majątkowe 296 467,36  
  na zadania bieżące 2 272 016,49  
  Ogółem 2 568 483,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8741



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/109/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU 

z tego: 
Lp.  Sołectwo  Dział  Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan 

wydatków Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach bieżące  majątkowe 

900 90015 

Zakup i montaż lamp 
solarnych przy drodze 
gminnej  Nr 108001E i przy 
drodze wewnętrznej 
oznaczonej nr ewid. 19/30 w 
Dłutówku 

24 613,27  24 613,27 0,00   

900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej Nr 108001E.1 w 
Borkowicach 

 14 613,27  14 613,27  14 613,27 

900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej Nr 108001E.2 w 
Borkowicach 

 10 000,00  10 000,00  10 000,00 

1 Dłutówek 

Razem 24 613,27 24 613,27 24 613,27 24 613,27  24 613,27 

926 92601 Zakup stołu do ping-ponga 2 200,00  290,31 1 909,69 1 909,69  

900 90095 Zakup grilla gazowego 3 000,00  701,00 2 299,00 2 299,00  
2 Łaziska 

750 75075 
Organizacja pikniku 
integracyjnego dla 
mieszkańców sołectwa 

1 726,68   1 726,68 1 726,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8741



900 90095 
Zakup i montaż garażu 
blaszanego oraz utwardzenie 
podłoża pod nim 

7 000,00  7 000,00 0,00 0,00  

921 92109 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Łaziskach, w tym  
zamrażarki 

2 500,00  2 500,00 0,00 0,00  

921 92109 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Łaziskach 

 10 491,31  10 491,31 10 491,31  

Razem 16 426,68 10 491,31 10 491,31 16 426,68 16 426,68  

921 92109 
Zakup wyposażenia do nowo 
powstałego budynku w 
Stoczkach-Porąbkach 

5 000,00 5 000,00  10 000,00 10 000,00  

900 90015 

Zakup i montaż lamp 
solarnych przy drodze Nr 
108024E w m. Stoczki-
Porąbki 

10 000,00  10 000,00 0,00 0,00  

900 90095 
Zakup paliwa do kosiarki 
oraz opłaty za energię 
elektryczna  i wodę 

888,01   888,01 888,01  

900 90095 Zakup osłony do altany 3 000,00  3 000,00 0,00   

921 92109 

Zakup i montaż płytek 
podłogowych i ściennych  w 
nowo powstałym budynku w 
Stoczkach - Porąbkach 
(świetlicy) 

 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

3 Stoczki-Porąbki 

Razem 18 888,01 13 000,00 13 000,00 18 888,01 18 888,01  

4 Tążewy 921 92109 

Doposażenie kuchni w 
świetlicy wiejskiej w 
Tążewach wraz z montażem 
zakupionego wyposażenia 

8 673,98 1 500,00  10 173,98 10 173,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8741



754 75412 Zakup i dostawa ogrodzenia 
betonowego  10 000,00  10 000,00 0,00 0,00  

754 75412 
Rozbudowa istniejącego  
ogrodzenia wokół strażnicy 
OSP w Tążewach 

 8 500,00  8 500,00 8 500,00  

Razem 18 673,98 10 000,00 10 000,00 18 673,98 18 673,98  

 
 

  
Razem 

78 601,94 58 104,58 58 104,58 78 601,94 53 988,67 24 613,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8741



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/109/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Stan środków obrotowych na początek roku, w 
tym:  24 541,00   24 541,00 

  
      

Przychody ogółem, w tym: 1 336 300,00 140 000,00 40 000,00 1 436 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 005 060,00 20 000,00 0,00 1 025 060,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 005 060,00 20 000,00 0,00 1 025 060,00 

  0830 Wpływy z usług 998 848,00   998 848,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 2 000,00   2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00   4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 212,00   212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8741



  6210 

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

 20 000,00  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 331 240,00 120 000,00 40 000,00 411 240,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 331 240,00 95 000,00 40 000,00 386 240,00 

  0830 Wpływy z usług 331 240,00  40 000,00 291 240,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   500,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 

 95 000,00  95 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  25 000,00  25 000,00 

  6210 

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

 25 000,00  25 000,00 

        

Koszty, w tym: 1 336 800,00 117 000,00 17 000,00 1 436 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 327 503,00 20 000,00  347 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8741



 40002  Dostarczanie wody 327 500,00 20 000,00  347 500,00 

   Koszty bieżące 327 500,00   327 500,00 

   Koszty majątkowe, z tego: 3,00 20 000,00  20 003,00 

   zakup sprężarki powietrza  20 000,00   

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 009 297,00 97 000,00 17 000,00 1 089 297,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 141 000,00 40 000,00  181 000,00 

   Koszty bieżące 141 000,00 40 000,00  181 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 868 297,00 57 000,00 17 000,00 908 297,00 

   Koszty bieżące, z tego: 868 297,00 32 000,00 17 000,00 883 297,00 

   Wynagrodzenia i pochodne od 
nich naliczone 795 800,00  17 000,00 778 800,00 

   Pozostałe koszty 72 497,00 32 000,00  104 497,00 
   Koszty majątkowe, z tego:  25 000,00  25 000,00 
   zakup samochodu   25 000,00   

   Stan środków obrotowych na 
koniec roku 24 041,00 23 000,00 23 000,00 24 041,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8741


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 10 w § 7
	ust. 2 w § 7 zm. § 10


	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW Z TYTUŁU  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025 ROK

		2025-09-04T11:09:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




